



Sommar i Åre

-Åre Bike Park öppnar på midsommarafton

På midsommarafton drar sommarsäsongen i Åre igång på riktigt med öppning av Åre Bike Park. Förutom Åre Bergbana som varit öppen hela maj öppnar nu även Kabinbanan, VM6:an och Hummelliften för daglig drift. Samtliga liftar kommer att ha öppet dagligen mellan klockan 10.00 och 16.00 hela sommaren. Åreskutan kommer återigen att fyllas av äventyrslystna gäster som vandrar, cyklar, åker Zipline, flyger skärm eller kanske bara tar det lugnt och njuter av den magiska utsikten.

De senaste åren har Åres sommargäster stadigt ökat. När Åre nu öppnar portarna för ännu en succésommar håller fler hotell än någonsin öppet, merparten av den stora mängden affärer och restauranger har öppet och byn står återigen redo att ta emot sina sommargäster.

På Åreskutan öppnar Åre Bike Park med nya och förbättrade leder anpassade både för den erfarna cyklisten och för den som vill prova på för första gången. Det senaste tillskottet är Shimanoleden som kommer att öppna etappvis under sommaren, en avancerad led som sträcker sig från Hummeln hela vägen ner till Stjärntorget. En inventering av Åreskutans vandringsleder kommer att genomföras under sommaren, vandringslederna kommer sedan att sammanställas för att göras lika lätt överskådliga som cykelleder och vinterns skidnedfarter - allt för att underlätta för gästerna. Åre kommer dessutom att stå värd för ännu ett stort internationellt evenemang i sommar, Avalanche Trophy – en av världens största downhill serier med en spektakulär masstart!

-Åre året runt är numer ett faktum, Åre har verkligen något för alla smaker och allt fler gäster hittar hit även under sommaren. Avalanche Trophy är ytterligare ett steg mot en internationalisering och vi är glada och stolta över att organisationen bakom Avalanche Trophy valt Åre som ett av sina stopp, säger Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar Åre.

Fakta Åre Bike Park:

- 30 cykelleder, 40 km alpin cykling och 870 liftburna höjdmeter - Alla svårighetsgrader och stilar
- Öppna liftar i sommar: Kabinbanan, Bergbanan, VM6:an och Hummelliften
- Öppet dagligen från midsommarafton till slutet av september mellan kl 10.00 och 16.00.
- Mayhem Festival anordnas den 4-10 augusti för 6 året i rad. Norra Europas största freeride festival på mountainbike.
- Avalanche Trophy anordnas den 6-7 september. Internationell downhillserie med spektakulär masstart.
- Bokningsnummer för boende, liftkort och cykelskola är 0771-84 00 00

För ytterligare information kontakta:

Linda Wasell, Informationsansvarig SkiStar Åre

Tel: 0647-133 55

E-post: linda.wasell@skistar.com

Bilder fria för publicering finns på www.skistar.com/are (press)

För mer information om Åre:

www.skistar.com

www.arebikepark.com

www.visitare.se

Om SkiStar

SkiStar är noterat på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1994. Koncernen äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i

Sverige 50%, i Norge 28% och totalt i Skandinavien 42%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.